The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Iusticia et iustus i
cum fonte primo

Homo Deo suppositus iusticiam
percipit, comparatus amittit, quia
quisquis se auctori bonorum comparat,
bono se quod acceperat priuat.

Ieronymus ibidem. [ad Demetriadem]

Homo quippe Deo suppositus iustitiam
percipit, compositus amittit, quia
quisquis se auctori bonorum comparat,
bono se quod acceperat priuat.

Gregorius Magnus, *Moralia in Job*, 9, 2
(CCSL 143, M. Adriaen ed., p.456, ll.2-4).